АДМИНИСТРАЦИЯ

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 18.12.2020 № 3444

О внесении дополнений в перечень земельных участков для предоставления многодетным семьям Одинцовского городского округа Московской области в собственность бесплатно в 2020 году, утвержденный постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 31.01.2020 № 226
В целях реализации Закона Московской области от 01.06.2011 № 73/2011-ОЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков многодетным семьям в Московской области», руководствуясь статьей 39.5 Земельного кодекса Российской Федерации, Уставом Одинцовского городского округа Московской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Перечень земельных участков для предоставления многодетным семьям Одинцовского городского округа Московской области в собственность бесплатно в 2020 году, утвержденный постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 31.01.2020 № 226 «Об утверждении перечня земельных участков для предоставления многодетным семьям Одинцовского городского округа Московской области в собственность бесплатно в 2020 году», дополнить пунктами согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации Одинцовского городского округа Московской области и разместить на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.odin.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации – начальника Управления правового обеспечения Администрации Одинцовского городского округа Тесля А.А.
Глава Одинцовского городского округа                                                                А.Р. Иванов

Утвержден

постановлением Администрации

Одинцовского городского округа
Московской области

от 18.12.2020 № 3444
Перечень земельных участков для предоставления многодетным семьям Одинцовского городского округа Московской области в собственность бесплатно в 2020 году
	№ п/п
	Местоположение
	Площадь, количество земельных участков
	Кадастровый номер
	Категория
	Вид разрешенного использования

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	76.
	Московская область, Одинцовский район,

д. Дютьково,

уч. 80 «А»
	0,3 га –

2 земельных участка
	50:20:0100402:262; 50:20:0100402:253
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства

	77.
	Московская область. Одинцовский г.о.,

д. Полушкино
	3,1 га –

31 земельный участок
	Земельные участки в границах кадастрового квартала 50:20:0100112
	Земли сельскохозяйственного назначения
	Ведение садоводства

	78.
	Московская область. Одинцовский г.о.,

д. Кезьмино
	1,7 га –

17 земельных участков
	Земельные участки в границах кадастрового квартала 50:20:0050523
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства

	79.
	Московская область, Одинцовский район, сельское поселение Никольское, дер. Белозерово, ул. Александровская, уч. № 9-б
	0,1250 га;
0,1192 га

	50:20:0060407:370;
50:20:0060407:531
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства

	80.
	Московская область, Одинцовский район,

п. Клин
	19,7 га – 19 земельных участков
	50:20:0090218:1896; 50:20:0090218:1894; 50:20:0090218:1895;

50:20:0090218:1885; 50:20:0090218:1890; 50:20:0090218:1891; 50:20:0090218:1877; 50:20:0090218:1878; 50:20:0090218:1880; 50:20:0090218:1886: 50:20:0090218:1888; 50:20:0090218:1889; 50:20:0090218:1892; 50:20:0090218:1893; 50:20:0090218:1881; 50:20:0090218:1882
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	81.
	Московская область, Одинцовский район, ГП Кубинка, д. Наро-Осаново, центральная часть кадастрового квартала 50:20:0100817
	1,2 га –

8 земельных участков
	50:20:0100817:602;
50:20:0100817:601;

50:20:0100817:596;

50:20:0100817:597;

50:20:0100817:598;

50:20:0100817:599;

50:20:0100817:600; 50:20:0100817:595;
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства

	82.
	Московская область,

р-н Одинцовский,

п. Ветка Герцена
	0,1198 га

	50:20:0060548:3081
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства

	83.
	Московская область, р-н Волоколамский, д. Шишково, сельское поселение Кашинское
	4,2 га –

42 земельных участка
	Земельные участки, которые будут образованы в результате раздела земельного участка с кадастровым номером 50:07:0020301:96
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства

	84.
	Московская область, Волоколамский г.о., вблизи д. Юркино
	12,6 га –

126 земельных участков
	Земельные участки в границах кадастрового квартала 50:07:0020104
	Земли сельскохозяйственного назначения
	Ведение садоводства